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Wyniki regionalnego konkursu &#8222;Przez ocean czasu&#8221; &#8211;
II miejsce naszej uczennicy.

     W dniu 22.O5 ogłoszono oficjalne wyniki regionalnego konkursu wiedzy geologiczno –
środowiskowej „Przez ocean czasu” zorganizowany przez Państwowy Instytut Geologiczny w
Sosnowcu.
Cała uroczystość wręczenia nagród odbyła się w siedzibie Instytutu. Podsumowania wyników
konkursu dla regionu górnośląskiego dokonał mgr Paweł Woźniak, zaś dla pozostałych regionów
Polski przedstawicielka Instytutu Geologicznego z Warszawy w zastępstwie dr hab. Włodzimierza
Mizerskiego, który wyjątkowo nie mógł być obecny na uroczystości.
     Na wstępie wręczono nagrody laureatom i osobom wyróżnionym w konkursie plastycznym – etap
dla szkół podstawowych, a następnie laureatom szkół gimnazjalnych i liceów z województw śląskiego
i opolskiego. Z ogromną radością przyjęłyśmy do wiadomości informację, że Zuzanna Serafin z kl. I
D zajęła II miejsce w konkursie wiedzy. Zakwalifikowanie się do II etapu (testowego) poprzedzone
było napisaniem już w marcu pracy na wybrany temat z dziejów geologicznych Ziemi. Sukces to
ogromny i chciałoby się go w następnym roku powtórzyć. Zuzanna otrzymała odtwarzacz DVD,
pamiątkową koszulkę, kubek no i oczywiście piękny dyplom z wizerunkiem pracy plastycznej, którą
nagrodzono I miejscem. Należy zaznaczyć, że zwycięzcy I miejsc na etapie gimnazjum i liceum jadą
na finał do Warszawy, zaś laureat główny konkursu plastycznego na finał do Warszawy i Litwy.
     Uroczystość zakończyła prof. dr hab. Maria Pulinowa z Uniwersytetu Śląskiego dziękując
wszystkim uczestnikom i nauczycielom oraz organizatorom i sponsorom konkursu.
     Po wręczeniu nagród wszyscy uczestnicy ustawili się do wspólnego zdjęcia na tle lasu
karbońskiego …. no i zaczęła się część nieoficjalna, rozmowy, dyskusje i poczęstunek.



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 29-12-2025 12:56

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 29-12-2025 12:56

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 3

S. Widawska


	Start of the document

